РФ
Волгоградская область
Октябрьский муниципальный район
Совет народных депутатов Громославского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  09.07.2018  года                                                                                        № ___

	О возложении временного исполнения обязанностей главы Громославского сельского поселения

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Громославского сельского поселения (смертью 06.07.2018 года) Кутыга Алексея Николаевича, избранного на муниципальных выборах 14.09.2014 года, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, в целях обеспечения осуществления деятельности администрации Громославского сельского поселения по решению вопросов местного значения, Совет народных депутатов Громославского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Назначить главного специалиста по общим вопросам администрации Громославского сельского поселения Верещагину Галину Петровну временно исполняющим обязанности главы Громославского сельского поселения до дня вступления в должность вновь избранного главы Громославского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит опубликованию в газете «Придонские Вести» и размещению на официальном сайте Громославского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Громославского сельского поселения.

Председатель Совета народных депутатов
Громославского сельского поселения                                       С.Н. Шабельский